BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:                   /TB-ĐHTN Đắk Lắk, ngày         tháng         năm 2026

TH ÔNG B ÁO
V/v thực hiện xét công nhận kết quả học tập và chuyển đổi tín chỉ cho người học

Căn cứ Quyết định số 2300/QĐ-ĐHTN ngày 06/12/2025 về việc ban hành quy

định công nhận kết quả học tập và chuyển đổi tín chỉ cho người học trình độ đại học

của Trường Đại học Tây Nguyên, Hiệu trưởng thông báo các mốc thời gian thực hiện

xét công nhận kết quả học tập và chuyển đổi tín chỉ cho người học như sau:

1. Đối với sinh viên trúng tuyển tại Trường Đại học Tây Nguyên: Được xét công

nhận kết quả học tập và chuyển đổi tín chỉ một lần, thực hiện trong học kỳ đầu tiên của

khóa học.

2. Đối với sinh viên chuyển từ trường khác về Trường Đại học Tây Nguyên:

Được xét công nhận kết quả học tập và chuyển đổi tín chỉ một lần, thực hiện trong

vòng hai tháng kể từ khi có quyết định tiếp nhận sinh viên.

3. Đối với sinh viên các khóa tuyển sinh trước năm 2025: Được xét công nhận

kết quả học tập và chuyển đổi tín chỉ đến học kỳ 2, năm học 2025-2026.

Đề nghị Lãnh đạo các khoa triển khai đến cố vấn học tập, phổ biến cho sinh viên

được biết để hoàn thành các thủ tục đề nghị xét công nhận kết quả học tập và chuyển

đổi tín chỉ (nếu có) đúng thời gian quy định.

Nơi nhận: KT. HIỆU TRƯỞNG
- TT. CNTT & TV (đăng lên website);
- Các khoa;
- Lưu: VT, ĐT (T.2b).

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS. TS. Nguyễn Văn Nam

		Trần Thị Phương Hạnh
	2026-01-05T10:07:19+0700
	Signer's office
	Trần Thị Phương Hạnh
	Signing document

		Nguyễn Văn Nam
	2026-01-07T14:45:35+0700
	Signer's office
	Nguyễn Văn Nam
	Signing document

		2026-01-08T09:18:48+0700

		2026-01-08T09:18:34+0700

		2026-01-08T09:18:34+0700

		2026-01-08T09:18:34+0700

		2026-01-08T09:19:22+0700